
SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ MEZD A PERSONALISTIKY

Smlouva o zpracování mezd podle § 724 a dalších Občanského zákoníku č. 47/1992 Sb.,
v platném znění

Organizace Mateřská Škola Volavkova
IČO 70920761
(dále ,,objednatel")
zastoupená ředitelkou PaedDr. Věrou Bártovou na straně jedné
a
Marcela Bendová
IČO 70333815
(dále jen ,,poskytovatel")
na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu:

l. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat mzdovou a personální agendu zaměstnanců objednatele.
Zpracování bude provádět osobně, v budově objednatele, na svém software, který nainstaluje na
počítači objednatele.

2. Objednatel předá nejpozději 7 kalendářních dní před výplatním termínem organizace poskytovateli
veškeré podklady pro zpracování mezd zaměstnanců za předchozí měsíc. Ostatní podklady pro
zpracování personalistiky budou předávány a vyřizovány po dohodě, podle potřeby objednatele.

3. Poskytovatel se zavazuje, že osobně převezme potřebné podklady pro zpracování mezd za
předchozí měsíc. Dále se zavazuje, že provede zpracování mezd a personalistiky včas, vzhledem
k výplatnímu termínu organizace, předá rozpis veškerých příkazů k úhradě, přehledy pro sociální a
zdravotní pojištění a výplatní pásky zaměstnanců. Dále se zavazuje, že bude průběžně zhotovovat
statistické výkazy a další náležitosti související se zpracováním mzdové a personální agendy.

4. Cena za zpracování mezd a personalistiky je stanovena dohodou ve výši 150,-KČ za jednu
zpracovanou osobu. Objednatel se zavazuje, že úhradu za provedené zpracování bude provádět
na základě fakturace zhotovitele.

5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva končí kdykoli dohodou obou smluvních stran nebo
výpovědí jedné z nich, přičemž výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet l. dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

6. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2004. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních,
z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom.

V Praze, 1. 7. 2004

Za or,anizaci:
Zhotovitel:


